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تردد کامیون‌های ایرانی از مرز جلفا و نوردوز افزایش یافت۱۱ درصد ایلامی‌ها موفق به دریافت کارت ملی نشده‌اند
ایلام/کوثر موسوی: مدیرکل سازمان ثبت احوال استان ایلام گفت: برای ۸۹ درصد مردم استان کارت ملی هوشمند صادر شده و ۱۱ 
درصد هم تاکنون موفق به دریافت کارت ملی خود نشده‌اند. سیدمحمدعلی تقوی اظهار داشت: در 11 ماهه سال‌جاری تعداد 7205 
رویداد ولادت داشته‌ایم که آمار آن نسبت به سال گذشته با تعداد 7925 نفر به میزان 9 درصد کاهش داشته است. مدیرکل سازمان 
ثبت احوال استان ایلام گفت: سهم ولادت شهری در سال‌جاری 5090 نفر و در سال گذشته 5660 نفر بوده که 10 درصد کاهش و در 
ولادت روستایی در سال‌جاری 2115 نفر بوده است که در مقایسه با سال قبل با کاهش 6.5 درصد روبه‌رو هستیم. وی با اشاره به درصد 
ولادت‌های ایلام بر اساس جنسیت گفت: از تعداد کل ولادت‌های ثبت شده 502 درصد پسر،48 درصد دختر که از این آمار 71 درصد 

شهری و 29 درصد روستایی بوده است.

تبریز/گروه استان‌ها: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای آذربایجان‌شرقی گفت: در ۱۱ ماهه امسال تردد کامیون‌های ایرانی 
از مرز نوردوز ۱۶ درصد و از پایانه جلفا ۳۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است. اروجعلی علیزاده از تردد 
بیش از ۱۲۷ هزار دستگاه وسائط نقلیه سنگین باری از پایانه‌های مرزی جلفا و نوردوز در ۱۱ ماهه سال‌جاری خبرداد و افزود: در این 
مدت بیش از ۷۷ هزار و ۲۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و خارجی از مرز نوردوز و ۴۹ هزار و ۸۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و خارجی از مرز 
جلفا تردد کرده‌اند. وی اعلام کرد: در ۱۱ ماهه امسال مدت میزان واردات و صادرات از مرز نوردوز ۸۰۰ هزار و ۴۶۳ تن و میزان کالای 
ترانزیت شده از این مرز ۶۷ هزار و ۳۴۸ تن بوده است. وی همچنین گفت: در این مدت میزان واردات و صادرات کالا از مرز جلفا ۳۶۵ 

هزار و ۸۰۸ تن بوده است.
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استان‌ها
Provinces:مدیر حوزه علمیه شهید مدرس اردستان

اداره اوقاف حق حوزه‌های 
علمیه را پرداخت نمی‌کند
اردستان/ علی دهقانان زواره 

news@ naslefarda.net

مدیر حوزه علمیه شهید مدرس اردستان گفت: 
اداره اوقاف و امورخیریه اردستان حق و حقوق 
حوزه‌های علمیه شهرستان را از موقوفات 
پرداخت نکرده است. حجت‌الاسلام منصور 
صابری در نشست با خبرنگاران افزود: اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان تاکنون از تحویل 
درآمد موقوفات به حوزه‌های علمیه خودداری و 
وجوه دریافتی را به شهرهای اصفهان و کاشان 
پرداخت کرده و در نظر داشته مبلغی را هم 
به گلپایگان ارسال کند که با مخالفت مدیر 
حوزه‌های علمیه استان مواجه و این کار عملی 
نشد. وی تصریح کرد: با پیگیری‌های انجام 
شده توسط تولیت حوزه علمیه شهید مدرس 
و مدیریت حوزه قرارداد اجاره ۶ باب مغازه 
انتهای بلوار مصلی اردستان به این حوزه واگذار 
و درآمد حاصله در اختیار این حوزه قرار گرفت. 
مدیر حوزه علمیه شهید مدرس اردستان با بیان 
اینکه این حوزه از سال ۱۳۶۸ توسط آیت‌اله 
محمدباقر شریعتی امام جمعه وقت اردستان 
احداث و در سال ۱۳۸۷ مدیریت آن به حوزه 
علمیه اصفهان و زیر نظر آیت‌اله سیدیوسف 
طباطبائی‌نژاد امام جمعه اصفهان قرار گرفت، 
اظهارداشت: در حال حاضر ۱۷ طلبه در این 
حوزه دروس سطح مقدماتی را فرا می‌گیرند. 
حجت‌الاسام صابری در ادامه به چالش‌های 
پیش روی این حوزه اشاره کرد و گفت: کمبود 
نیروی جوان در شهرستان، شناخت کم مردم 
منطقه از حوزه و عدم اقبال افراد به حضور در 

حوزه علمیه از علت‌های کمی طلبه است.
رئیس اتاق اصناف مشهد:

۱۶۰۰ واحد صنفی فروش خود 
را مکانیزه کردند

مشهد/گروه استان‌ها: رئیس اتاق اصناف 
مشهد گفت: تاکنون هزار و ۶۰۰ واحد صنفی 
از مشهد و برخی شهرستان‌های دیگر استان 
در سامانه توزیع کالاهای طرح تنظیم بازار 
این اتاق ثبت‌نام و فروش این کالاها را مکانیزه 
کرده‌اند. محمود بنانژاد افزود: مکانیزه کردن 
حوزه عرضه کالا از مبدأ تا مقصد هدف اصلی 
راه‌اندازی سامانه توزیع کالاهای طرح تنظیم 
بازار اتاق اصناف مشهد است که یک ماه از 
راه‌اندازی آن می‌گذرد. وی اضافه کرد: سامانه 
توزیع کالاهای طرح تنظیم بازار اتاق اصناف 
مشهد در تلاش است کالاهای اساسی را با نرخ 
مصوب به دست مردم یا مصرف‌کننده واقعی 
برسد و واسطه‌ها و دلال‌ها را از میان بردارد. 
رئیس اتاق اصناف مشهد گفت: نظارت بر عرضه 
کالا به ویژه کالاهای اساسی با نرخ مصوب از 
طریق سامانه مزبور به آسانی انجام می‌گیرد و 
مانع از سوءاستفاده عده‌ای سودجو می‌شود. 
بنانژاد افزود: علاوه بر ثبت‌نام هزار و ۶۰۰ واحد 
صنفی در این سامانه، تاکنون ۴۰ انبار توزیع 
کالا، چهار هزار و ۶۹۰ سفارش خرید کالا 
توسط خرده‌فروش و مباشر، ۹۲۰ تن کالا و کد 
ملی ۵۶۰ هزار نفر و ۳۰ طرح ویژه توزیع کالا در 

آن ثبت شده است.  
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نماینده ولی‌فقیه در استان قم:

 رزمایش‌های نظامی باید
 با قدرت دنبال شود

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

نماینده ولی‌فقیه در استان قم از برگزاری 10 
رزمایش زمینی، هوایی و دریایی یاد کرد و گفت: 
رزمایش‌ها باید با قدرت دنبال شود چراکه با این 
رزمایش‌ها دشمن جایگاه، مقام و استعداد ما را 
می‌سنجد و افرادی که از این مباحث فهمی ندارند 
یا خود را به غفلت می‌زنند در حقیقت متوجه 
اهمیت رزمایش نیستند. آیت‌اله سیدمحمد 
سعیدی در دیدار با سرلشکر محمدحسین باقری 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح که در سالن 
محراب حرم مطهر بانوی کرامت انجام شد، اظهار 
کرد: این شهر از یک جایگاه ویژه برخوردار است 
به همین علت ما نیز در برنامه‌ریزی‌های خود باید 
به این جایگاه توجه کنیم. وی با تاکید بر اینکه 
قدرت نظامی جمهوری اسامی ایران با قدرت 
نظامی دیگر کشورها متفاوت است، اضافه کرد: ما 
هر کاری که در حوزه نظامی انجام می‌دهیم برای 
کسب رضای خداوند متعال و در مسیر اهداف الهی 
است. نماینده ولی‌فقیه در استان قم از برگزاری ۱۰ 
رزمایش زمینی، هوایی و دریایی یاد کرد و گفت: 
رزمایش‌ها باید با قدرت دنبال شود چراکه با این 
رزمایش‌ها دشمن جایگاه، مقام و استعداد ما را 
می‌سنجد و افرادی که از این مباحث فهمی ندارند 
یا خود را به غفلت می‌زنند در حقیقت متوجه 

اهمیت رزمایش نیستند.
وی با اشاره به تاکید آیاتی از قرآن کریم بر لزوم 
تقویت توان دفاعی حکومت اسلامی خاطرنشان 
کرد: دشمن باید از قدرت نظامی مسلمانان در 
هراس باشد و ما باید با توکل به خداوند تقویت 
قدرت نظامی خود را دنبال کنیم و هیچگاه از 
توسل به درگاه الهی غافل نشویم. سعیدی با بیان 
اینکه امدادهای غیبی همیشه همراه نظام اسلامی 
بوده است، عنوان کرد: سنت خداوند این است که 
باید مردم باشند تا این امدادها هم مستمر شوند اما 
اگر مردم نباشند امیرالمؤمنین هم در رأس امور 

قرار گیرد نمی‌توان به هدف رسید. 

دریچه

شاهرود/حسین بابامحمدی: چهارمین 
جشنواره بین‌المللی ستاره‌های صحنه با حضور 
هنرمندان ۲۸ استان ایران و ۱۶ کشور جهان 
به میزبانی استان کرمان برگزار شد و هنرمند 
شاهرودی خانم عاطفه عبداللهیان کارشناس روابط 
عمومی دانشگاه صنعتی شاهرود مقام اول بخش 
اجرا و تندیس جشنواره را کسب کرد. این جشنواره 
بین‌المللی در چهار بخش مجریان صحنه، استنداپ 
کمدی، نمایش میان‌پرده کمدی و نمایش کودک، 
از ۲۹ بهمن‌ماه تا یکم اسفندماه در شهر کرمان و 
با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار 
شد. به گفته محمد جهانشاهی، معاون شهردار 
کرمان و رئیس چهارمین دوره جشنواره بین‌المللی 
ستاره‌های صحنه، در آیین اختتامیه جشنواره با 
حضور مسئولان کشوری و استانی، هیئت داوران 
و هنرمندان کشوری و بین‌المللی مقام‌های اول تا 
سوم اعلام و جوایز هر بخش اعطا شد. طبق بیانیه 
هیئت داوران تندیس جشنواره در بخش اجرا به 
مقام اول خانم عاطفه عبداللهیان مجری و گوینده 
از استان سمنان همراه با تقدیرنامه و جایزه نقدی 

اهدا شد و از نفرات دوم و سوم مشترک به ترتیب از 
استان‌های بوشهر، سیستان و بلوچستان و مازندران 
با اهدای لوح، تقدیر به عمل آمد. رئیس جشنواره 
گفت: یکی از اهداف این جشنواره، استفاده از 
ظرفیت هنرمندان سراسر کشور و سایر کشورها، 
به عنوان سفیران فرهنگی در حوزه‌های گردشگری 

و فرهنگی است.

توسط عاطفه عبداللهیان هنرمند شاهرودی به دست آمد؛

کسب مقام اول جشنواره بین‌المللی اجرا

شاهرود

 دستگاه قضایی بدون وکیل معنی ندارد
مشهد /  زهرا آخوندی 

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 رئیس کانون وکلای دادگستری استان‌های سه‌گانه 
خراسان گفت: دستگاه قضایی بدون وجود وکیل معنی 
ندارد زیرا در بسیاری از دعاوی یک طرف دعوا حاکمیت 
است، بنابراین وکیل باید بتواند آزادانه از حقوق موکلان 
خود در برابر حاکمیت دفاع کند. مجتبی زاهدیان به 
مناسبت شصت‌وهشتمین سالروز استقلال کانون 
وکلای دادگستری و همچنین »روز وکیل« طی 
نشست مطبوعاتی در مشهد افزود: استقلال نهاد وکالت 
به معنای عدم تابعیت از قانون و فقدان نظارت بر این 
نهاد نیست. وی ادامه داد: نظارت بر نهاد وکالت باید 
قانونی باشد اما دخالت در آن صورت نگیرد. بنابراین 
استقلال نهاد وکالت بدان معناست که وقتی وکیل از 
حقوق قانونی موکل خود دفاع می‌کند نباید نگران 
پیگرد این اقدام قانونی خود باشد. رئیس کانون وکلای 
دادگستری خراسان گفت: وکیل نباید وابستگی 
اداری به حاکمیت داشته باشد و این نکته‌ای مثبت و 
از نشانه‌های اقتدار قانون است. وی افزود: در بسیاری 
از دعاوی، یک طرف دعوا حاکمیت است. وکیلی که از 
حاکمیت پروانه فعالیت گرفته چگونه می‌تواند نگران 
ابطال پروانه خود نباشد؟ گرچه مسئولان قوه قضائیه 
تاکید به استقلال دارد اما اقدامات انجام شده، با شعار 
استقلال وکلا منافات دارد. این حقوقدان لازمه تأمین 
حقوق جامعه را استقلال وکیل و کانون وکلا در دفاع 
از حقوق موکلان توصیف و بیان کرد: هر روندی که به 

محدودیت استقلال وکیل بینجامد، نقض حقوق عامه 
مردم را به دنبال خواهد داشت. وی ادامه داد: ضرورت 
و شأن نزول دستگاه قضایی ممانعت از هرگونه اقدام 
برای انتقام‌گیری شخصی در اختلافات میان اعضای 
جامعه است. شهروندان باید شکایت‌های خود را برای 
اجرای عدالت به دستگاه عدلیه بسپارند و در این فرایند، 
وجود وکیل لازمه اجرای عدالت است تا شخص وکیل 
به خاطر آگاهی تخصصی نسبت به قوانین بتواند در 

اجرای صحیح روند امور، کمک کار قاضی برای صدور 
رأی عادلانه باشد. زاهدیان نفی استقلال را ناامیدکننده 
وکلای مردم از کارشان توصیف و بیان کرد: مخالف 
نظارت بر نهاد وکالت نیستیم اما نباید در آن دخالت 
صورت گیرد. وی گفت: دخالت، شأن نزول عدلیه را زیر 
سؤال می‌برد و همچنین نتیجه خدشه برداشتن حقوق 
وکلا از بین رفتن حقوق مردم است. رئیس کانون وکلای 
دادگستری خراسان افزود: ریاست حجت‌الاسلام 

والمسلمین رئیسی بر قوه‌قضائیه که فردی از بدنه این 
قوه است خوشبختانه روند خوبی را برای تعامل و اجرای 
حقوق متقابل به جریان انداخته اما مشکل اینجاست 
که در طول سالیان گذشته ظرفیت نهادهای مدنی 
به درستی به مردم معرفی نشده است. وی در ادامه به 
فعالیت ۸۰ هزار وکیل در سطح کشور اشاره و بیان کرد: 
تاکنون از طرف حاکمیت و رسانه‌های گروهی برای 
استفاده بهینه از این نهاد مدنی تلاش نشده، در حالی که 
عدم مراجعه به وکیل موجب افزایش پرونده‌های قضایی 
و اطاله دادرسی می‌شود. زاهدیان ادامه داد: برخی گرانی 
هزینه وکالت را یکی از دلایل عدم رجوع مردم به وکلا 
ذکر می‌کنند که تا حدودی صحیح است اما باید در نظر 
داشت که بسیاری از افراد متمول و پولدار جامعه نیز به 
خاطر عدم فرهنگ‌سازی، نیاز به وکیل را امری الزامی 
تلقی نمی‌کنند. وی گفت: وکلای خراسان پارسال 
افزون بر سه هزار فقره وکالت را به طور رایگان پذیرفتند 
که البته این آمار به جز وکالت سازمان‌های حمایتی 
مثل کمیته امداد و بهزیستی است. این حقوقدان افزود: 
باید توجه داشت بنا بر دلایلی که گفته شده هم‌اینک 
۴۰ درصد وکلای ممتاز در استان‌های خراسان‌شمالی، 
خراسان‌رضوی و خراسان‌جنوبی بیکار هستند و 
پروانه وکالت خود را تجدید نکرده‌اند، در حالی که اگر 
فرهنگ‌سازی لازم صورت گرفته بود مردم برای احقاق 
حق خود حتماً به وکیل مراجعه می‌کردند. در بسیاری 
از کشورهای دیگر هر ساله حاکمیت برای وکالت‌های 

معاضدتی اعتبارات کلانی را تخصیص می‌دهد.

رئیس کانون وکلای خراسان:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

با توجه به ورود جبهه هوای سرد و بارشی به استان، از کلیه  گیلان/ مریم معبدی 
Naslefarda466@gmail.com مشترکان محترم گاز به ویژه مشترکان خانگی تقاضا

می‌شود تا با صرفه‌جویی، رعایت دمای آسایش )18 الی 21 درجه( و خاموش کردن وسایل گرمایشی 
اضافه، پایداری جریان گاز در استان را تضمین کنند. همچنین مشترکان گرامی می‌توانند در صورت 
بروز هرگونه مشکل یا قطعی گاز، در هر ساعت از شبانه روز با تلفن امداد و اتفاقات گاز )194( تماس 

حاصل نمایند.

اطلاعیه شرکت گاز گیلان؛

با صرفه‌جویی، پایداری جریان گاز را تضمین کنیم

گیلان

آگهي مزايده )نوبت اول(

هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 9/ 99/12

1- موضوع مزايده:فروش لوازم و تجهیزات کارگاهی ) دست دوم(
 شرکت تعاوني منحله چند منظوره خاص بانوان خديجه کبری خمینی شهر)در حال تصفیه(  
 در نظر دارد: کلیه لوازم و تجهیزات کارگاهی دست دوم خود را بصورت يکجا  ، از طريق مزايده بفروش 

رساند.
2 -مشخصات لوازم ،تجهیزات کارگاهی )دست دوم( ، با قیمت پايه)300/000/000میلیون ريال( به شرح 

جدول ذيل مي باشد:
)يخچال آزمايش 1 دستکاه- میز اداری 5 عدد فلزی و5 عددچوبی- چرخ خیاطی راسته دوزی مارک 
ژوکی 2 دستگاه-  چرخ خیاطی راسته دوزی مارک سان استار 1 دستگاه مدلKM-137B- چرخ اورلوک 
تونلی 1 دستگاه-کمد اداری 2عدد- فايل 1عدد- صندلی 23 عدد – نیمکت چوبی 15 عدد- آب سرد کن 
مارکEUROPA      1 دستگاه – خط تلفن اداری 33676320 و 33637380 – پنکه پايه کوتاه و پايه بلند 
مارک  پارس خزر 2 دستگاه – تخته وايت برد1/5×2   2عدد- بخاری گازی 3عدد – میز برش )140×1/5 
و 1/5×2 و 140 × 4 و 140 × 3 ( 4عدد – آينه  ديواری 50×50 3عدد- مبلمان 7 نفره چرم قهوه ای رنگ با 
میز اداری 1عدد-گاو صندوق دوطبقه  مارک تهران صنعت 1 عدد- کمد فلزی دو طبقه 1عدد – میز فلزی 

1 عدد – کولر 5500مارک دو کاج- کولر مدل   KA280     مارک کاچار 
3- ضمانتنامه هاي مورد قبول :

الف(ضمانتنامه هاي بانکي
ب(واريز مبلغ ضمانتنامه به شماره حساب   0111040905000 با10٪قیمت پايه به مبلغ 300/000/000ريال   بنام 

شرکت تعاونی منحله چند منظوره خاص بانوان خديجه کبری خمینی شهر)در حال تصفیه( 
4-متقاضیان مي توانند از زمان نشر آگهي )زمان تحويل مدارک( جهت دريافت اسناد مزايده به نشاني: 
اصفهان-  خمینی شهر- ابتدای کهندژ–کوچه27 -جنب درمانگاه قدس مراجعه وياجهت کسب 
اطلاعات بیشتر باشماره تلفن   33676320 ويا همراه 09132181028  خانم صادقی تماس حاصل فرمايند. 

)زمان بازديد تجهیزات ازشنبه تا چهارشنبه از ساعت 14 الی18(
5-مهلت قبول پیشنهادات:      تا پايان 5 روز کاری چهارشنبه)99/12/13(

6-تاريخ بازگشايي پاکتها:  روز پنج شنبه )99/12/14(
 ـخمینی شهر- ابتدای کهندژ  –کوچه27   7-محل بازگشايي:دفتر شرکت تعاونی     به نشانی: اصفهان 

- جنب درمانگاه قدس
8-برندگان اول و دوم و سوم  مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط 

خواهد شد.
9-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزايده مندرج است.

10-شرکت تعاوني منحله چند منظوره خاص بانوان خديجه کبری خمینی شهر)در حال تصفیه( در قبول 
يا رد هريك از پیشنهادات مختار است.

11-ضمنا هزينه درج آگهي بر عهده برنده مزايده مي باشد.
 در راستای پیشبرد اهداف اسناد توسعه ۳۱ شهرستان کمتر توسعه یافته و محرومیت زدایی، طی حکمی ازسوی استاندارسمنان دکترعلیرضا آشناگر، 
شهردار شاهرود مهندس علیرضا حاجی محمد علی نظر به تعهد، تخصص و اقدامات ارزنده در راستای توسعه و عمران شهری به منظور بهره گیری از 

ظرفیت‌ها، قابلیت‌ها و تجارب به عنوان شهرداری معین توسعه شهرستان میامی )میامی_رضوان( تعیین شد.

 طی حکمی از سوی استاندارسمنان

شهرداری شاهرود؛ شهرداری معین توسعه شهرستان میامی )میامی_رضوان( شد

سمنان


